



č. smlouvy objednatele: 010/21/158/03/00

č. smlouvy objednatele: SDL/ODSH/134/21

č. tohoto dodatku: SDL/ODSH/134/21/1

č. smlouvy zhotovitele: 841/TD/TC/21/46

č. tohoto dodatku:

DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO

I. Smluvní strany

Objednatel: Jihočeský kraj
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
IČO: 70890650
DIČ: CZ70890650 „Jsme plátcí DPH“
Bankovní spojení: ČSOB, a.s, České Budějovice, č. ú. 199783072/0300 (podíl JČK)
ČNB, č. ú. 3009-3126231/0710 (neinvestiční dotace SFDI)
ČNB, č.ú. 2006-3126231/0710 (investiční dotace SFDI)
Osoby oprávněné za objednatele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
MUDr. Martin Kuba, hejtmán Jihočeského kraje

Za objednatele je ve věci provádění stavby a ve věcech finančních oprávněn jednat:
JUDr. Andrea Tetourová, pověřena vedením odboru dopravy a silničního
hospodářství Krajského úřadu Jihočeského kraje, tel. [REDACTED]

Za objednatele je ve věci provádění stavby dále oprávněn jednat:
Ing. Štěpánka Bednářová, investiční technik odboru veřejných zakázek a
investic Krajského úřadu Jihočeského kraje, tel. č. [REDACTED]

K výkonu technického dozoru objednatele jako stavebníka („technický dozor“) je oprávněn (a):
INBEST spol. s.r.o.

se sídlem: Rudolfovska 34, 370 01 České Budějovice
zastoupená: Ing. Michaelem Šmucrem – jednatelem společnosti
IČO: 60851970
Osoba vykonávající technický dozor: Ing. Michael Šmucr tel. [REDACTED] Ing. Martin Frdlík

(dále též „oprávnění zástupci objednatele“)

Zhotovitel: STRABAG a.s.
se sídlem: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5
IČO: 608 38 744
DIČ: CZ60838744
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. č. účtu 1100029040/5500
zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 7634
Zastoupená: Petr Civiš, vedoucí PJ, na základě plné moci
Ing. Ivana Troupová, ekonomka PJ, na základě plné moci

Odpovědný geodet: Ing. Stanislav Bílek tel. č. + [REDACTED]

Osoby oprávněné k zastupování zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání a předávání prací,
k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení stavebního deníku:

Osoba pověřená vedením stavby: Marian Balák tel. [REDACTED]

Zástupce osoby pověřené vedením stavby: Petr Civiš

tel. č. +420 777 182 953

Ve věcech kvality je oprávněn jednat: Ing. Petr Tolar

tel. č. +420 724 274 547

(dále též „oprávnění zástupci zhotovitele“)
uzavírají tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo, jejímž předmětem je provedení díla – stavby:

„Modernizace komunikací SFDI 2021, druhá část – okres České Budějovice“

II. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo č. SDL/ODSH/134/21 ze dne 23.9.2021 uzavřené na základě zadávacího řízení pro veřejnou zakázku s názvem „**Modernizace komunikací SFDI 2021, druhá část – okres České Budějovice**“ (dále jen „smlouva“). Důvodem změn jsou méněpráce a vícepráce předem odsouhlasené objednatelem a technickým a autorským dozorem stavby, provedené na základě dohody obou smluvních stran. V důsledku těchto změn se mění čl. IV. **Cena za dílo**, odst. 1 smlouvy, jak je uvedeno níže.

Původní znění čl. IV. Cena za dílo odst. 1 smlouvy:

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

Název	Celkem bez DPH	DPH 21%	Celkem včetně DPH
Modernizace silnice III/14613, Vranín	6 185 701,84 Kč	1 298 997,39 Kč	7 484 699,23 Kč
Celkem	6 185 701,84 Kč	1 298 997,39 Kč	7 484 699,23 Kč

Nové znění čl. IV. Cena za dílo odst. 1 smlouvy:

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla cenu jako cenu sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu a změnového listu č. 1 pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

Název	Celkem bez DPH	DPH 21%	Celkem včetně DPH
Modernizace silnice III/14613, Vranín	6 264 993,80 Kč	1 315 648,70 Kč	7 580 642,50 Kč
Celkem	6 264 993,80 Kč	1 315 648,70 Kč	7 580 642,50 Kč

III. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo jsou tímto dodatkem nedotčena, nemění se a zůstávají v platnosti.



Nedílnou součástí tohoto dodatku je změnový list č. 1 ze dne 18.10.2021 odsouhlasený objednatelem, technickým dozorem objednatele a autorským dozorem.

Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek bude uveřejněn objednatelem v registru smluv způsobem umožňujícím dálkový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek č. 1 neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Tento dodatek nabývá platnosti ke dni jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění dodatku prostřednictvím registru smluv dle zákona (zákon č. 340/2015 Sb., §6).

Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 výtiscích, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením RK č. 1180/2021/RK-27 ze dne 27.10.2021.

V Českých Budějovicích dne 9.11.2021

za objednatele:

.....
MU
hejt



V Českých Budějovicích dne 2.11.2021

za z

STRABAG

STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5
IČ: 60838744
(558)

.....
STRABAG a.s.
Petr Civiš, vedoucí PJ
na základě plné moci

.....
STRABAG a.s.
Ing. Ivana Troupa
na základě plné moci

Stavba: Modernizace komunikací SFDI 2021, část 2 - okres České Budějoviceč. smlouvy objednatele: **SDLJODSH/134/21****Úsek:** Modernizace silnice III/14613, Vranínč. smlouvy zhotovitele: **841/TD/TC/21/46****Investor (objednatel) stavby:**Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice**TDI:**INBEST spol. s r.o.
Rudolfovská 34, 370 01 České Budějovice**Projektant:**

Bc. Vlastimil Zikmund

Zhotovitel:STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4, 150 00 Praha 5**Předmět změny:**

lokální sanace krajnice, zkrácení doby realizace

Dotčené místo:

Modernizace silnice III/14613, Vranín

Odkaz na výkresy:**Odkaz na soupis prací:**

viz.příloha

Odkaz na jinou část smlouvy:**Návrh ocenění:**

Vícepráce: 86 488,08

Méněpráce: -7 196,12

STRABAGSTRABAG a.s.
Kačírkova 982/4, 150 00 Praha 5
IČ: 60638744
(531)

Celkem bez DPH

79 291,96

DPH 21%

16 651,31

Celkem včetně

95 943,27

Podpis navrhovatele:

Datum:

18. 10. 2021

Vyjádření:

TDI:

datum:

..... podpis:

Projektant:

datum:

..... podpis: [redacted]

Investor:

M. Bezdružický, Jek

datum:

18. 10. 2021

..... podpis: [redacted]

Přílohy: položkový rozpočet

Změnový list - část 1

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD

Název projektu: Modernizace sítě SFDI 2021, část 2 - okres České Budějovice				Registrační číslo projektu:		
Číslo a název objektu: Modernizace sítě III/14613 Vranín						
par. č. položky	datum vzniku změny	sk. položky	n. pří. položky	spe. práce a změny *	základní změny *	vyřazení OKPIOKC
20		014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU	vícepráce	lokální sanace krajnice	
		122738	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TR 1, ODVOZ DO 12 KM	vícepráce	lokální sanace krajnice - cena dle OTSKP 2020	
		56330	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	vícepráce	lokální sanace krajnice - cena dle OTSKP 2020	
		916812	ODDĚL OPLOCENÍ S PODSTAVCI DRÁTĚNNÉ - MONTÁŽ S PRESUNEM	vícepráce	lokální sanace krajnice - cena dle OTSKP 2020	
		914129	DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TR 1 - NÁJEMNÉ	méněpráce	zkrácení doby realizace	
		914429	DOPRAV ZNAČ 100X150 CM OCEL FÓLIE TR 1 - NÁJEMNÉ	méněpráce	zkrácení doby realizace	
		916119	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ	méněpráce	zkrácení doby realizace	
		916229	DOPRAVNÍ KUŽEL Z1 VÝŠKY 50 CM - NÁJEMNÉ	méněpráce	zkrácení doby realizace	
		916319	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ	méněpráce	zkrácení doby realizace	
		916359	SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLII TR 1 - NÁJEMNÉ	méněpráce	zkrácení doby realizace	

* může být doloženo na samostatném listu

Změnový list - část 2

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD

Název projektu: Modernizace komunikací SFDI 2021, část 2 - okres Česká Budějovice
 Číslo a název objektu: Modernizace silnice III/14613 Vranín
 Registrční číslo projektu:

Číslo části části	datum vzniku změny	Změna strany ve závěrečném deníku kde je změna zanesena	popis a kód položky	měrná jednota	transakční ve smlouvě	hodnota po změně	hodnota změny
SO 102 - Modernizace silnice III/14613 Vranín km 7,848 - 7,943							
20			POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	24,12	132,12	108,00
			ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TR 1, ODVOZ DO 12 KM	M3	0,00	60,00	60,00
			VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	0,00	60,00	60,00
			ODDĚL OPLOČENÍ S PODSTAVCI DRÁTĚNNÉ - MONTÁŽ S PRESUREM	M	0,00	37,00	37,00
SO 103 - Doplnění údaje - DIO							
3			DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TR 1 - NAJEMNÉ	KSDEN	900	720	-180,00
8			DOPRAV ZNAČ 100X150 CM OCEL FÓLIE TR 1 - NAJEMNÉ	KSDEN	300	240	-60,00
9			DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NAJEMNÉ	KSDEN	40	32	-8,00
12			DOPRAVNÍ KUŽEL ZI VÝŠKY 50 CM - NAJEMNÉ	KSDEN	600	480	-120,00
15			DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NAJEMNÉ	KSDEN	40	32	-8,00
18			SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TR 1 - NAJEMNÉ	KSDEN	300	240	-60,00

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Zhotovitel/dodavatel:

Jméno	číslo	datum
Marián Balák		

Schválí:

jméno, příjmení, titel	číslo	datum
projevitel (M)		
zhotovitel (M)		
zhotovitel (M)		
zhotovitel (M)		
zhotovitel (M)		
Schválí	číslo	datum
Schválí		